
IA_Creativity_pp37-56.indd   37 25/02/2016   13:51

37

TEST PAMĚTI
Během minuty si pečlivě prohlédni věci, na které Broskv

ička

právě
myslí. Pak otoč stránku a nakresli všechny,

které
si pamatuješ.

   ŽALUD

KVĚTINA
SRDCE

 ELLIE LIST

STROM

  PÍRKO

ULItA

SNĚHOVÁ VLOČKA

    DUHA

IA_Creativity_pp37-56_CZ.indd   37 02.02.16   11:35T-16021373  HH-157315.01(6) Int_Cze



38

VYZKOUŠEJ SVOU PAMĚŤ!

Na k
olik věcí z předchozí stránky si dokážeš

vzpom
enout? Nakresli jich co nejvíc – a žádné 

nakuk
ován

í!

38 Až skončíš, porovnej své kresby  
s obrázky na předchozí stránce.

IA_Creativity_pp37-56_CZ.indd   38 29.01.16   16:22



TANČÍCÍ DUO
Vybar

vi tenhle obrázek Brooke a Sida tančících

na píseň
 přírody. Můžeš přidat i nějaké samolepky

.

39

IA_Creativity_pp37-56_CZ.indd   39 29.01.16   16:22



KTERÉMU HRDINOVI Z DOBY

LEDOVÉ SE NEJVÍC PODOBÁŠ?

Udělej si 
tento test a zjisti, které postavě

z Doby ledové se nejvíc podobáš!

Ne

Ne

Ne Ne

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano
Ano

STA
RT

40

Jsi tak 
trochu 

strašpytel? 

Patří  
spánek k tvým 

zálibám?

Trávíš  
rád čas  

o samotě?

Řekli by o tobě 
ostatní, že jsi 

rozumný? 

Umíš  
se starat  
o ostatní?

Máš hodně 
rád nová 

dobrodružství?

Jsi tak  
trochu 

povídálek?

IA_Creativity_pp37-56_CZ.indd   40 29.01.16   16:22



Ne

Ano

Ano

Ano Ano

Ne

Ne

Ano

41

Máš hodně 
blízko  
ke své  

rodině?

Necháváš si  
své obavy  
a starosti  
pro sebe?

Pronásledují tě 
pořád nějaké 

potíže?

Diego
Stejně jako smělý Diego i ty 
rád vyhledáváš dobrodružství ! 
Občas se sice chováš chladně 
a skrýváš své pocity, ale máš 
i svou citlivou stránku.

 Sid
Máš hodně  
společného se  
Sidem – oba máte rádi  
legraci a umíte bavit  
ostatní ! Občas sice  
děláš chyby, ale  
pokaždé se z nich snažíš poučit.

Manny
Stejně jako statečný  
Manny i ty si velmi  
vážíš své rodiny a přátel.  
Dokážeš vést ostatní a záleží ti víc 
na druhých než na sobě samém.

IA_Creativity_pp37-56_CZ.indd   41 29.01.16   16:22




